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新人男子第77回　西播高等学校駅伝競走大会

新人女子第39回　西播高等学校駅伝競走大会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部 赤穂市陸上競技協会

共　催:公園財団法人兵庫県園芸・公園協会赤穂海浜公園管理事務所

コース:兵庫県立都市公園赤穂海浜公園周辺ｺｰｽ

後  援:兵庫県教育員会　神戸新聞社

日付:2025-2-16 最終コール:10:00 競技開始:10:00

総合成績リスト(西播の部)

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875㎞ 3.000㎞ 5.000㎞ 5.000km

1 2:18:30 11 姫路商業 稗田　太陽(1) 瓦井　湊都(1) 一宮　南渡(2) 雲丹亀速人(1) 上田　蒼大(2) 平田　廉怜(2) 妹尾　翔空(2)
ﾋｴﾀﾞ ﾀｲﾖｳ ｶﾜﾗｲ ﾐﾅﾄ ｲﾁﾐﾔ ﾐﾅﾄ ｳﾆｶﾞﾒ ﾊﾔﾄ ｳｴﾀﾞ ｿｳﾀﾞｲ ﾋﾗﾀ ﾚﾝﾄ ｾﾉｵ ﾄｱ
(4) 32:17 (2) 41:46 (2) 1:09:24 (3) 1:36:28 (2) 1:45:55 (1) 2:02:29 (1) 2:18:30
(4) 32:17 (1) 9:29 (4) 27:38 (2) 27:04 (1) 9:27 (2) 16:34 (1) 16:01

2 2:18:40 7 姫路 中島　丈瑠(1) 河南　　司(2) 甲斐　陸仁(1) 西村　星七(2) 三宅　遼翔(1) 垣本　尊琉(2) 黒田　悠人(1)
ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ ｶﾜﾅﾐ ﾂｶｻ ｶｲ ﾘｸﾄ ﾆｼﾑﾗ ｾﾅ ﾐﾔｹ ﾊﾙﾄ ｶｷﾓﾄ ﾀｹﾙ ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾄ
(1) 31:31 (1) 41:24 (1) 1:07:59 (1) 1:35:26 (3) 1:46:12 (2) 2:02:29 (2) 2:18:40
(1) 31:31 (3) 9:53 (2) 26:35 (3) 27:27 (6) 10:46 (1) 16:17 (2) 16:11

3 2:19:49 26 龍野 吉川　冬馬(1) 矢倉　佳治(1) 丸本　健心(1) 山本　達稀(2) 藤林　佑哉(1) 藤田　晃輝(2) 三坂　真嗣(2)
ﾖｼｶﾜ ﾄｳﾏ ﾔｸﾞﾗ ﾖｼﾊﾙ ﾏﾙﾓﾄ ｹﾝｼﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ ﾌｼﾞﾀ ｺｳｷ ﾐｻｶ ﾏｻﾂｸﾞ
(5) 33:11 (4) 42:41 (3) 1:09:34 (2) 1:35:29 (1) 1:45:51 (3) 2:02:44 (3) 2:19:49
(5) 33:11 (2) 9:30 (3) 26:53 (1) 25:55 (4) 10:22 (3) 16:53 (5) 17:05

4 2:23:18 5 姫路工業 中田　瑠弥(1) 小西　悠仁(1) 大塚　春輝(2) 小澤　蒼士(1) 中西　優真(2) 山田　瑛汰(1) 足立　健登(2)
ﾅｶﾀ ﾙｷﾔ ｺﾆｼ ﾊﾙﾄ ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ ｺｻﾞﾜ ｿｳｼ ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾏ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ ｱﾀﾞﾁ ｹﾝﾄ

(3) 32:10 (3) 42:30 (4) 1:10:44 (4) 1:38:26 (4) 1:48:32 (4) 2:06:29 (4) 2:23:18
(3) 32:10 (6) 10:20 (5) 28:14 (4) 27:42 (3) 10:06 (5) 17:57 (4) 16:49

5 2:24:15 6 姫路西 八十　孝明(2) 高野　修輔(2) 福井　　翔(2) 大道　　駈(1) 横田　隼人(1) 谷山　禮大(1) 清水　雄大(1)
ﾔｿ ﾀｶｱｷ ﾀｶﾉ ｼｭｳｽｹ ﾌｸｲ ｼｮｳ ｵｵﾐﾁ ｶｹﾙ ﾖｺﾀ ﾊﾔﾄ ﾀﾆﾔﾏ ﾚｵ ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

(9) 34:57 (9) 44:53 (5) 1:10:55 (5) 1:38:56 (5) 1:48:53 (5) 2:06:48 (5) 2:24:15
(9) 34:57 (4) 9:56 (1) 26:02 (5) 28:01 (2) 9:57 (4) 17:55 (6) 17:27

6 2:31:31 19 福崎 大田　樹生(1) 山本　琉聖(1) 大島　佑翔(1) 永戸　翔盛(1) 大田　　奏(2) 坊垣　瑛太(1) 栗山　成那(1)
ｵｵﾀ ｲﾂｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ ｵｵｼﾏ ﾕｳﾄ ｴｲﾄ ｼｮｳｾｲ ｵｵﾀ ｶﾅﾃﾞ ﾎﾞｳｶﾞｷ ｴｲﾀ ｸﾘﾔﾏ ｾﾅ

(7) 33:58 (7) 44:30 (6) 1:14:11 (6) 1:43:57 (6) 1:54:32 (6) 2:13:58 (6) 2:31:31
(7) 33:58 (8) 10:32 (6) 29:41 (6) 29:46 (5) 10:35 (8) 19:26 (7) 17:33

7 2:32:19 31 赤穂 柴田　　基(2) 荒木　羚央(2) 山本　大輝(2) 安達　由弥(1) 北國　啓太(1) 高根　皇樹(1) 奥道　大地(2)
ｼﾊﾞﾀ ﾓﾄｷ ｱﾗｷ ﾚｵ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾔ ﾎｯｺｸ ｹｲﾀ ﾀｶﾈ ｺｳｷ ｵｸﾐﾁ ﾀﾞｲﾁ
(8) 34:24 (8) 44:51 (8) 1:15:09 (9) 1:46:49 (9) 1:57:43 (8) 2:15:48 (7) 2:32:19
(8) 34:24 (7) 10:27 (7) 30:18 (9) 31:40 (7) 10:54 (6) 18:05 (3) 16:31

8 2:33:48 8 東洋大姫路 富永　晄生(1) 新井　唯斗(1) 大西　道也(2) 湊　　亮太(2) 吉原　佑飛(2) 小川　　輝(1) 鷲尾　健斗(2)
ﾄﾐﾅｶﾞ ｺｳｾｲ ｱﾗｲ ﾕｲﾄ ｵｵﾆｼ ﾐﾁﾔ ﾐﾅﾄ ﾘｮｳﾀ ﾖｼﾊﾗ ﾕｳﾄ ｵｶﾞﾜ ﾋｶﾙ ﾜｼｵ ｹﾝﾄ
(2) 31:53 (5) 43:35 (7) 1:14:20 (7) 1:44:17 (7) 1:55:52 (7) 2:15:37 (8) 2:33:48
(2) 31:53 (9) 11:42 (8) 30:45 (7) 29:57 (9) 11:35 (9) 19:45 (9) 18:11

9 2:33:55 39 県立大附属 玉田　崇陽(2) 前川　悠祐(2) 戸田　陽悠(2) 中野　太陽(2) 村島正太郎(2) 丸山　遥大(1) 谷輪麗維奈(1)
ﾀﾏﾀﾞ ﾀｶﾊﾙ ﾏｴｶﾜ ﾕｳｽｹ ﾄﾀﾞ ﾊﾙﾋｻ ﾅｶﾉ ﾀｲﾖｳ ﾑﾗｼﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾀﾆﾜ ﾚｲﾅ
(6) 33:44 (6) 44:03 (9) 1:15:54 (8) 1:46:04 (8) 1:57:25 (9) 2:16:18 (9) 2:33:55
(6) 33:44 (5) 10:19 (9) 31:51 (8) 30:10 (8) 11:21 (7) 18:53 (8) 17:37

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875㎞ 3.000㎞ 5.000㎞ 5.000km

区間記録 堺　　晃一(飾磨工) 長坂　篤志(佐　用)                         岸田  洋和(飾磨工) 富山  恭平(姫路商) 吉田    新(飾磨工)
                                                                                    

30:19  8:56  8:40 15:34 15:11
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新人男子第77回　西播高等学校駅伝競走大会

新人女子第39回　西播高等学校駅伝競走大会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部 赤穂市陸上競技協会

共　催:公園財団法人兵庫県園芸・公園協会赤穂海浜公園管理事務所

コース:兵庫県立都市公園赤穂海浜公園周辺ｺｰｽ

後  援:兵庫県教育員会　神戸新聞社

日付:2025-2-16 最終コール:10:00 競技開始:10:00

総合成績リスト(西播の部)

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000㎞ 4.0975㎞ 3.000㎞ 3.000㎞ 5.000㎞

1 1:18:49 26 龍野 綱井　海咲(2) 秋田　彩乃(1) 川上　莉奈(1) 志水　朱里(1) 平尾　裕香(2)
ﾂﾅｲ ﾐｻｷ ｱｷﾀ ｱﾔﾉ ｶﾜｳｴ ﾘﾅ ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ ﾋﾗｵ ﾕｶ

(3) 22:18 (1) 37:45 (1) 48:57 (1) 1:00:33 (1) 1:18:49
(3) 22:18 (1) 15:27 (1) 11:12 (1) 11:36 (1) 18:16

2 1:22:09 2 姫路東 松岡　紗衣(1) 坂本優希菜(1) 足立和香奈(2) 濵本　和奏(2) 松本　唯花(1)
ﾏﾂｵｶ ｻｴ ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾅ ｱﾀﾞﾁ ﾜｶﾅ ﾊﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲｶ

(2) 22:08 (2) 37:54 (2) 50:26 (3) 1:03:20 (2) 1:22:09
(2) 22:08 (2) 15:46 (5) 12:32 (6) 12:54 (2) 18:49

3 1:22:56 6 姫路西 藤井　千絵(2) 松尾　史菜(1) 寳角　佳怜(2) 原田　真優(1) 梶川　もず(1)
ﾌｼﾞｲ ﾁｴ ﾏﾂｵ ﾌﾐﾅ ﾎｳｽﾞﾐ ｶﾚﾝ ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾕ ｶｼﾞｶﾜ ﾓｽﾞ

(5) 23:17 (3) 39:16 (3) 50:55 (4) 1:03:30 (3) 1:22:56
(5) 23:17 (3) 15:59 (2) 11:39 (4) 12:35 (3) 19:26

4 1:23:07 9 姫路女学院 佐伯ほまの(1) 長谷川真理(1) 幸長　愛美(1) 岩崎　優菜(2) 伊賀　菜花(1)
ｻｴｷ ﾎﾏﾉ ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾘ ﾕｷﾅｶﾞ ﾏﾅﾐ ｲﾜｻｷ ﾕﾅ ｲｶﾞ ﾅﾉﾊ

(4) 23:06 (4) 39:18 (4) 51:20 (2) 1:03:13 (4) 1:23:07
(4) 23:06 (4) 16:12 (3) 12:02 (2) 11:53 (4) 19:54

5 1:26:02 7 姫路 仲田　そら(1) 魚　　和香(1) 尼ヶ塚結愛(1) 松田　心春(2) 古井　祐衣(1)
ﾅｶﾀ ｿﾗ ｳｵ ﾉﾄﾞｶ ｱﾏｶﾞﾂｶ ﾕﾒ ﾏﾂﾀﾞ ｺﾊﾙ ﾌﾙｲ ﾕｲ

(1) 22:03 (5) 39:39 (5) 52:01 (5) 1:05:09 (5) 1:26:02
(1) 22:03 (6) 17:36 (4) 12:22 (7) 13:08 (7) 20:53

6 1:27:02 10 琴丘 吉田　七海(1) 廣瀬　和恩(1) 箕浦帆乃花(1) 日髙　美夕(1) 辻　　莉愛(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾋﾛｾ ﾜｵﾝ ﾐﾉｳﾗ ﾎﾉｶ ﾋﾀﾞｶ ﾐﾕｳ ﾂｼﾞ ﾘｱ
(6) 24:47 (6) 41:52 (6) 54:30 (6) 1:06:35 (6) 1:27:02
(6) 24:47 (5) 17:05 (6) 12:38 (3) 12:05 (6) 20:27

7 1:29:13 39 県立大附属 横山　百音(1) 田川　綾夏(1) 福壽　真侑(1) 髙嶋　莉沙(1) 永岡　由衣(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾓﾈ ﾀｶﾞﾜ ｱﾔｶ ﾌｸｼﾞｭ ﾏﾕ ﾀｶｼﾏ ﾘｻ ﾅｶﾞｵｶ ﾕｲ

(7) 25:09 (7) 42:50 (7) 56:02 (7) 1:08:51 (7) 1:29:13
(7) 25:09 (7) 17:41 (7) 13:12 (5) 12:49 (5) 20:22

8 1:39:34 31 赤穂 大髙　莉奏(2) 川口　由桜(1) 松本　七虹(2) 亀井　優凪(2) 吉川　結奈(1)
ｵｵﾀｶ ﾘｶﾅ ｶﾜｸﾞﾁ ﾕﾗ ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅｺ ｶﾒｲ ﾕｳﾅ ﾖｼｶﾜ ﾕﾅ
(8) 30:45 (8) 49:25 (8) 1:02:52 (8) 1:16:22 (8) 1:39:34
(8) 30:45 (8) 18:40 (8) 13:27 (8) 13:30 (8) 23:12

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000㎞ 4.0975㎞ 3.000㎞ 3.000㎞ 5.000㎞

区間記録 野邑  未奈(姫路商) 上谷  仁美(姫路商) 三輪　順子(姫路商) 林田みさき(姫路商) 野邑  加奈(姫路商)
                                                            

20:12 13:52 10:29 10:09 17:13


